

Furnizor: HAI HAIDUCU SRL

(denumirea, forma juridica)

Nr. de inreg. la Registru Comertului / anul:

J08/884/2021

Codul fiscal: ..RO. 43968168.....

Sediul (localitatea, str., nr.)

Judetul: BRASOV.....

Contul: ..RO29BTRLRONCRT0595674001

Banca: ..BT.BRASOV.....

Capital Social : 200

TVA TVA 0 - Scutit cu DD

Cumparator: ROMANIAN PRODUCTS CASH&CARRY

(denumirea, forma juridica)

Nr. de inreg. la Registru Comertului / anul:

Codul fiscal: ..GB. 369220882.....

Sediul (localitatea, str., nr.) ESSEX, BARKING

GASCOIGNE ROAD 227-247 UNIT 2

Judetul: LONDRA.....

Contul:

Banca:

FACTURA

Nr. facturii: 4510

Serie: HHI

Data (zi, luna, anul) ..18-12-2023....

Nr. aviz de însoțirea a marfii4510....

Data scadenta : 18-12-2023

Curs: 5.6

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	PU (fara TVA) - lei -	Valoarea - lei -	Val TVA - lei -	PU - lira -	Valoarea - lira			
0	1	2	3	4	5 (3 x 4)	6	7	8			
1.	DELMA SANDVIS 450G	BUC	360.000	4.81	1,732.14	0.00	0.86	309.31			
2.	DELMA SANDVIS 225G	BUC	360.000	2.86	1,028.78	0.00	0.51	183.71			
3.	DORNA LAPTE UHT 3.5% 1L	BUC	360.000	6.42	2,310.73	0.00	1.15	412.63			
4.	DORNA LAPTE UHT 1.5% 1L	BUC	360.000	5.75	2,068.81	0.00	1.03	369.43			
5.	MC BURTA FIDELUTA 1KG	BUC	450.000	21.03	9,461.87	0.00	3.75	1,689.62			
6.	MC VARZA MURATA RO	KG	1,102.000	5.58	6,147.12	0.00	1.00	1,097.70			
7.	ARO ULEI FLOAREA SOARELUI 1L	BUC	750.000	4.87	3,650.64	0.00	0.87	651.90			
8.	ULEI RAZA FL SOARELUI 1L	BUC	750.000	5.48	4,111.80	0.00	0.98	734.25			
9.	SCHWEPES MANDARIN 1.5L	BUC	432.000	5.73	2,474.86	0.00	1.02	441.94			
10.	COCA COLA 2L	BUC	2,304.000	5.64	12,997.88	0.00	1.01	2,321.05			
11.	FANTA ORANGE 2L	buc	768.000	5.64	4,332.61	0.00	1.01	773.68			
12.	ALKA TOORTITZI MIX SEMINTE 180G	BUC	372.000	4.36	1,622.21	0.00	0.78	289.68			
13.	ALKA TOORTITZI ROSII BUSUIOC OREGANO 180G	BUC	372.000	4.36	1,622.21	0.00	0.78	289.68			
14.	ALKA TOORTITZI SARE 180G	BUC	468.000	4.36	2,040.81	0.00	0.78	364.43			
15.	ALKA TOORTITZI MIX SUSAN 180G	BUC	372.000	4.36	1,622.21	0.00	0.78	289.68			
16.	PRIMO CORN MAGIC GLAZURAT	BUC	1,470.000	2.03	2,980.82	0.00	0.36	532.29			
17.	AQUA APA PLATA 2L	BUC	684.000	2.85	1,947.01	0.00	0.51	347.68			
18.	PEPSI TWIST 2.5L	BUC	672.000	6.22	4,180.51	0.00	1.11	746.52			
19.	BORSEC APA MINERALA 1.5L	BUC	1,824.000	2.28	4,158.28	0.00	0.41	742.55			
Semnatura si stampila furnizorului				Datele privind expeditia: Numele delegatului: CNP..... Buletinul / Cartea de identitate: (seria, nr., eliberat de) Mijlocul de transport: Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la dat 18-12-2023..... Semnaturile.....		Total din care accize		70,491.30		0.00	
				Semnatura de primire		Total de plata le (col. 5 + col. 6)		Total de plata lira (col. 3 x col. 7)		X	
						70,491.30		12,587.73			

DELIVERY TERMS: DAP BARKING, ENGLAND, UK SAVA CRISTIAN